Signum Eegis Eaymiri. —Signum Eegis Adefonsi. 
Et sunt. inde testes auditores et visores: Comité de Pal ares, Comité 

Artalo. Sénior Eneco Semenones de Estrematura. Beltran de Larbas. 
Sancio Portunones de Exaverre. Episoopus Petrus in Eota. Sénior in 
Capella Belenes, Combaldo. Sénior Garcia Garcez in Bísense. Petrus 
Yadbert in Anzarare. Episcopus Arnaldus in Hosca. Sénior in Hosna 
Sancio lobanes. Sénior Tizón in Boilo. Sénior Atto Garcez in Barbastro. 
Episcopus Garcia in Zaragoza. Sénior Lop Garcez in Alagone. Sénior 

(') Tanto esta firma como toda la donación siguiente, interpuestas en 
•¿poca posterior, según advierte el estudioso y erudito crítico D. Tomás Mu
ñoz Romero (ob. cit., pág. 458), interrumpen el texto del documento pri
mitivo. 
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Horti Ortiz in Borgia. Comité de Perticas in Tudela. Épiscopus Michae] 
ín Tirazona. Sénior Eortun López in Soria. Sénior Fortun Acenarez in 
Verlanga. Sénior Lope Eneguez in Monterregale. Episcopus Sancius in 
Pampilona. Sénior Petrus Tizone in Estella. Sénior Fortun Garcez Kasal 
in Najera. Sénior López in Sors et in Piola. Episcopus Sancius in Na-
jera. Sénior D. Gromez in Cirezo. Latron, sénior in Alaba. Sénior Petrus 
Momee in Ayronic. Regnante me, Dei gratia, Rex Adefonsi de Bilforado-
usque ad Pallares, de Bayona usque in Regalis Monte. Et si aliquis Rex 
vel Comité aut sénior vel vicino hoc superscriptum disrumpere, vel frau
dare voluerit, non habeat partem in Deum vivum et verum, qui fecit 
coelum et terram, mare et omnia quae in eis sunt, sed habeat iram 
Domini Dei ümnipotentis, et eiusdem domini nostri lesu-Christi Sanc-
tae Dei, genitricis et virginis Mariae, et beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli, et omnium sanctorum, et sit maledictus et anathematizatus, et 
non habeat partem cum sanctis Dei, ñeque cum nullis bonis christianis,. 
sed cum luda traditore, qui dominum tradidit, tribulationes et ansiam, 
et dolorem et inferno inferiori pari pena patiatur, Amen, Amen, Amen, 
fiat, fíat, fíat. Et ego, gratia Dei, Rex Adfonsus totum hoc superscrip
tum laudo et concedo, et confirmo vobis varonis de Calatayub, ut sit sal-
vum, et securum, et liberum, et ñrmum, ad vos, etomnis generatio, vel 
posteritas vestra, salva mea fidelitate, et omni mea posteritate per sécula 
cuneta. Et qui hoc scriptum vobis forzare, vel traeré voluerit sit tale 
quale superius dictum est, amen. Omni tempere valeat, amen. 

Et ego quidem, gratia Dei, Ramirus Rex hoc superius scriptum 
laudo vobis, et concedo et confirmo per sécula cuneta. Et sunt inde tes
tes: Sénior Lop López in Calatayub. Sénior Castaño in Bel. Sénior Lop 
Fortunónos in Albero. Sénior Ferriz in Santa Eulalia. Rodrigo Peydrez. 
in Torbeyra. Petrus Romeo, sénior in Senavo. Sénior Sancio Sanz de 
Esun in Morcaz. Grarcia Garcez, maiordomo in Grustan. Sénior Sein Gar
cez de Albero in Pena. Sénior Lop Garcez Atayne in Melcorna. Et Cape-
llanos in Capella D. Eneco, et Abate D, Fortunio in monte Aragone. 
Sénior Zecodin de Navasa in Bilella. Scripta carta in mense Octobris, II 
nonas sub era MCLXXII, intro in Calatayub. Et qui hoc scriptum dis-
rrumpere voluerit sit tale, quale superius dictum est. Et in prima vice 
iiabeat ira Dei et de ómnibus XII Apostolis, et maledictio Dei, et omnium 
sanctorum veniat super illo, et super generatione eius, amen. Signum ^ 
Kaymundi Comes. =Signum Regis Ildefonsi filii Raymundi Comitis Bar-
chinonensis. Qui autorizo hoc superscriptum, salva mea fidelitate et de 
omni mea posteritate. Sunt testes: dominus archiepiscopus B Tarra
gona, et dominus (hiillermus, Eps. Barchinone, et D. Epo. Petro Zesar-
uuguste. et D. Martino Epo. Tirasone, et Comité de Pallares, etD. Petro 
de Castellazol, sénior in Calatayub, et Fortunio Acenarez de Tarazona, 
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etPedro Ortiz, et D. Pelegrin, et Gruillen Escriva, et Oraillea de Cas-
thelivelz, et Petrus Pardo, et Sancius Rasena, et Petras Pérez de Ferrer. 
Era MCC die cal. septem (l). ,